[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 ноября 2012 г.  №  883
      г. Курильск

О внесении дополнения в постановление  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 02.11.2012 № 693
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление прокуратуры Курильского района № 24-2012 от 21.11.2012 об устранении нарушений федерального законодательства, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 02.11.2012 № 693 «О создании, содержании и использовании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Курильский городской округ» пунктом 9 следующего содержания:
«9.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» kurilsk-adm.ru.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» kurilsk-adm.ru.
Глава администрации                                                                                                Т.В.Авенян